Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 8 августа 2019 г. N 624

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА "ПРАКТИЧЕСКАЯ СТРЕЛЬБА"

В соответствии с пунктом 15 порядка разработки общероссийскими спортивными
федерациями правил вида спорта или видов спорта и представления их на утверждение,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 31.05.2018 N 506
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 02.08.2018, регистрационный N
51752), приказываю:

1. Утвердить прилагаемые правила вида спорта "практическая стрельба".

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Российской Федерации от
02.10.2017 N 843 "Об утверждении правил вида спорта "практическая стрельба".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра спорта
Российской Федерации С.В. Косилова.

Врио Министра
М.В.ТОМИЛОВА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=67EE4069FF3ADAA30E19FA45F6AA11FB299092F178327086AB5C8965D12D298F17E432E79254306F53805EEDDAEECF52332B984C8E5913D2WEXCJ
consultantplus://offline/ref=67EE4069FF3ADAA30E19FA45F6AA11FB299799FE79377086AB5C8965D12D298F05E46AEB92552E665C9508BC9CWBX8J